atque praeeminentià abbaium.

i. Cum duduro, Dei favente gratià, ex plu-

rium monasteriorum Ordinis sancti patris

nostri Anlonii unione Congregatio nostra in

Domino coaluerit , cumque in omni bene

constituto hominum coetu necesse sit esse

aliquem , vel etiam plures, qui boni univer-

salis curam gerant
,
praeter eos qui certis

provinciis et particularibus monasteriis prae-

sunt, eligendus est abbas generalis, qui hunc

sibi finem constiluat ut universa Congre-

gatio monachorom bene gubernetur , con-

servetur et augeatur.

il. Quare potestas abbatis generalis sum-

ma erit, et ad omnes et per omnia prò sa-

crorum canonum dispositione nostrarumque

constitutionum praescripto extendatur.
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hi. Is porro ad triennium instituendus Abbas genera,

est, quo expleto, nisi a congregalione gè- JnstuuSs™
nerali ad alterum triennium conflrmetur

,

officium continuo dimittat.

iv. In subsidium vero regiminis generali Eligendi qua-

abbati, in eam quam diximus amplitudinem,
taor h0«umeni -

commissi, eligendi erunt in congregatione

generali quatuor hegumeni, quorum officium

pariter ad triennium durabit, nisi ab eàdem

congregatione generali ad alterum triennium

confirmentur.

v. Singulis autem provinciis et monaste- Abbate* mo-

riis, abbates praeficiantnr, quorum potestas
nasleriorum -

etiam expleto ut supra triennio cessabit.

vi. Quamobrem quolibet triennio congre- QBOiibet trien-

gatio generalis cogenda est , ad quam vo-
"J,genda

ene
con-

candi ab abbate generali erunt, praeter qua- ««uai'o.

tuor hegumenos supramemoratos , omnium

provinciarum et monasteriorum abbates, at-

que officiales maiores , et quotquot officio

generalis, hegumeni et abbatis defuncti sunt,

modo non fuerinl ob aliquos defectus de-

positi.

vii. Huius generalis congregationis pote-

stas in Ordine nostro suprema est, genera-

lemque abbatem et hegumenos confirmare,

atque etiam , si opus fuerit , deponere po-

test.

vili. Congregatio hegumenorum singulis congregano

saltem semestribus ab abbate generali et

quatuor hegumenis habeatur . eiusque po-

testas omnes et omnia contineat, salvis ta-

men generalis congregationis decretis.

ix. Quolibet anno congregatio provinciae congregatio

ab abbate eiusdem provinciae et reliquis ab-

batibus monasteriorum subiectorum ', eius-

que potestas in provincia summa est, salvis

decretis abbatis generalis et congregationum

supramemoratarum.

x. Quolibet saltem mense congregatio mo- cong.ogaiio